
 

                          2022年４月1日 

新入園児保護者の皆様 

西大和学園カリフォルニア校附属幼稚園  

 

  

 

2222022022022022年度入園式について（ご案内）年度入園式について（ご案内）年度入園式について（ご案内）年度入園式について（ご案内）     

  

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

本校教育に対して多大なるご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度西大和学園カリフォルニア校附属幼稚園入園式を下記の通り挙行いたす運びとな

りました。公私ともにご多用のところ誠に恐縮でございますが、栄えある船出の式にご臨席賜り

ますようご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  2022年 4月8日（金）午前9時20分開式（9：00～9：10の間にお越しください） 

  

２ 場 所  本校図書館NICC前アスファルトグラインド (雨天：図書館NICC) 

 

３ 服 装  制服・マスク着用 

 

４ 事前の抗原検査について 

・ 登園までにコロナ陰性を確認

登園までにコロナ陰性を確認登園までにコロナ陰性を確認

登園までにコロナ陰性を確認 以下の２通り

２通り２通り

２通りのうち、どちらかをお選びください。 

①4月7日(木)9:45に来園し、学校が提供する無料検査

学校が提供する無料検査学校が提供する無料検査

学校が提供する無料検査を受ける。 

②4 月 7 日または 4 月 8 日朝に自宅でできる検査キット

検査キット検査キット

検査キットで陰性を確認し、検査結

果を写真に撮り、プリントアウトし氏名を書いて、校舎に入る時に受付に提出

プリントアウトし氏名を書いて、校舎に入る時に受付に提出プリントアウトし氏名を書いて、校舎に入る時に受付に提出

プリントアウトし氏名を書いて、校舎に入る時に受付に提出。 

※４歳未満のお子さん

※４歳未満のお子さん※４歳未満のお子さん

※４歳未満のお子さんは学校での検査年齢外となるため、②のみとなります。

②のみとなります。②のみとなります。

②のみとなります。 

  

 

 

４ その他 

・ 当日は、排泄を済ませた上で登園してください。 

・ 校舎東側の駐車場をご利用ください。校舎東側出入口にて受付をいたしますので、

午前9時10分までにお越しください。 

・ ご来園の際は、保護者の方もマスクの着用

マスクの着用マスクの着用

マスクの着用をお願いいたします。 

・ 式の参列は一家庭２名とさせていただきます。ご兄弟の下のお子さまに関しまして

は、保護者の方の膝の上、もしくばベビーカーに乗せての観覧が可能です。 

・ この日は、入園式後写真撮影を行い、各クラスにて担任からの挨拶をして解散とな

ります。 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


